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Spinningowy Indywidualny Mistrzostw Koła WYŁONIONY! Za Nami III Tura, a poniżej
znajdziecie WYNIKI i PODSUMOWANIE DLA CYKLU!  

W niedzielę 1 września 2024 roku odbyła się III Tura Spinningowych Indywidualnych
Mistrzostw Naszego Koła. Była to decydująca tura, która miała wyłonić Naszego
nowego Mistrza! Frekwencja dopisała, bowiem nikt nie chciał poddać się bez walki.
Miała ona rozegrać się pomiędzy czołową trójką po 2 turach, która łowiła równo i
zgromadziła najmniej punktów sektorowych, a byli to: Kacper Wronka 2 pkt (dwie
jedynki w poprzednich turach!), Michał Brzezowski 7 pkt i Rafał Brzeziński 9 pkt.
Kacper wydawał się niedościgniony, ale wędkarstwo spinningowe na Naszym
kochanym Zalewie Zegrzyńskim bywa bardzo przewrotne. Łowienie zaplanowane było
od godziny 7:00 do 14:00, a pogoda zapowiadała się pieknie, mimo dość
chłodnego poranka miało być słonecznie i ciepło, około dwudziestukilku stopni. Dodam
jedynie, że treningowy rekonesans nie napawał optymizmem i niektórych mroziła myśl
o "wyzerowaniu" już na porannej odprawie technicznej. Podczas treningu wymiarowe
okonie były niestety jak to zwykliśmy mawiać "pojedynczo paczkowane", a regularnie
dały złowić się jedynie mniejsze pasiaki. Dodam jedynie, że o szczupakach nikt nie
słyszał. :) Z obserwacji echosond wynikało też, że piękna ryba drapieżna jest obecna
na naszym odcinku wody, ale żeruje w toni i nie da się jej sprowokować sztuczną
przynętą z uwagi na pływający tuż pod nosem w dowolnej ilości białoryb.



Przewidywania sprawdziły się i niestety o większe ilości okoni było niezmiernie cieżko,
a ten kto "najechał" i umiejętnie wykorzystał ich chęć do brania - połowił. Sztuka ta
udała się przede wszystkim Michałowi Brzezowskiemu, który zaatakował z trzeciej
pozycji, wygrał bieżące zawody i w konsekwnecji cały cykl, łowiąc przy tym tego dnia
aż 14 okoni!!! Drugie miejsce zajął Ryszard Wojda, który złowił szczupaka 61 cm, ale
należy tu podkreslić, że przy burcie miał też taką dobrą "dziewięćdziesiątkę", której
jednak udało się uwolnić tuż przy podbieraku. Z podobną sytuacją spotkał się też
jeszcze jeden Wędkarz, który "spuścił" z zestawem przepiekną rybę szacowaną na
grubo ponad 90 cm. Trzecie miejsce zajął Zygmunt Zimniewicz, łowiąc doskonałe jak
na te warunki 8 okoni. Niestety murowany faworyt do mistrzostwa, czyli Kacper
Wronka nie odpalił tego dnia i z dwoma okoniami zajął 19 miejsce, a finalnie w całym
cyklu spadł na trzecią lokatę. Podobnie miała się sprawa z Rafałem Brzezińskim, który
równie niespodziewanie spadł na 7 miejsce. Tego dnia jednak wszystko było możliwe i
mimo ogromnych starań, ciągłego szukania ryb chętnych do współpracy, nie było
możliwe obronić doskonałego wyniku po dwóch turach. Niestety w wędkarstwie
spinningowym ten przysłowiowy nos i szczeście jest ogromnie potrzebne. Szczególnie
w tych cieplejszych okresach sezonu, ale zbliża się jesień i ryby na pewno będą brały
przepięknie!

Poniżej znajdziecie szczegółową punktację III TURY oraz KOŃCOWĄ
KLASYFIKACJĘ Spinningowych Indywidualnych Zawodów Mistrzowskich Naszego Koła
na rok 2024.

Wszystkim Uczestnikom serdecznie gratulujemy udziału i dziękujemy za
spotkanie! Ogromne brawa dla Mistrza!!! Do zobaczenia na Spiningowych Teamowych
Mistrzostwach Koła Tura 2 w dniu 22.09.2024 (niedziela).

WYNIKI III TURY z dn. 01.09.2024 r.
Image not found or type unknown

Image not found or type unknown



Prawa autorskie: Witold Laskowski, tel. 666 277 146

KLASYFIKACJA GENERALNA MISTRZOSTW (PO TRZECH TURACH)
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